ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.01.2014 года № 22
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 22.10.2009 года № 1711

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Организация и поддержка учреждений культуры и искусства Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Карталинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 22.10.2009 года     № 1711 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация и поддержка учреждений культуры и искусства Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Карталинского муниципального района» следующие изменения:

пункт 5.7 изложить в следующей редакции:

«5.7. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.
Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев